



تاریخ	۲
شهریور	
۱۳۹۶	
پنجشنبه	

برگزاری مراسم اختتامیه طرح نشاط معنوی در اقلید

در آئینی اختتامیه طرح نشاط معنوی بقاع متبرکه شهرستان اقلید برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید با بیان اینکه در تابستان سال جاری هفت بقعه متبرکه شهرستان اقلید میزبان برگزاری طرح نشاط معنوی بوده است، گفت: مراسم اختتامیه کلاس‌های طرح نشاط معنوی تابستان ۹۶ بقاع متبرکه و اردوی پایانی با حضور دانش‌آموزان حاضر در کلاس‌های ورزشی، هنری، مذهبی و قرآنی همراه با پذیرایی، دوشنبه ۳۰ مرداد ماه در آستان مقدس امام زاده سیدمحمد (ع) برگزار شد. کاظم شهریاری ابراز کرد: هدای جوایز به دانش‌آموزان منتخب در کلاس‌های طرح نشاط معنوی، برگزاری مسابقه روان خوانی قرآن کریم و نقاشی از دیگر برنامه‌هایی بود که در مراسم اختتامیه طرح نشاط معنوی ۹۶ برگزار شد. این مقام مسئول در پایان با اشاره به اینکه تقویت باورهای دینی و اعتقادی از مهم‌ترین اهداف اجرای طرح نشاط معنوی می‌باشد، گفت: این طرح معنوی به همت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید، اعضای شورای فرهنگی امامزادگان و با همکاری مدیریت اداره آموزش و پرورش، دانشگاه آزاد اسلامی، جهاد کشاورزی و کانون فرهنگی تربیتی شهید کوثری برگزار شد.

صفحه	۳
شماره	
۲۰۳۷	
سال	
بیست و سوم	



استان فارس

کازرون

در اولین جلسه شورای اسلامی جدید شهر کازرون:

محسن روزبهی و محسن تن رئیس و نایب‌رئیس شورای شهر کازرون شدند



سرویس خبری / علی گلچین: اولین جلسه شورای اسلامی شهر کازرون به ریاست سید کمال علوی فرماندار شهرستان روز چهارشنبه یکم شهریورماه جاری در محل فرمانداری شهرستان کازرون تشکیل شد و برای انتخاب اعضای هیئت رئیسه شورا اخذ رأی به عمل آمد و مدعوین از بین خود محسن روزبهی به عنوان رئیس، محسن تن به عنوان نایب رئیس، راحله نامداری به عنوان خزانه دار، محمد امین مهرورز و رضا آذین فر را به عنوان منشی شورای اسلامی شهر با رأی مطلق و اکثریت نسبی به مدت یکسال انتخاب نمودند.

در این جلسه محمد امین مهرورز به عنوان نماینده شورای اسلامی شهر کازرون در شورای اسلامی شهرستان کازرون به مدت چهار سال انتخاب شد.

رستم

فرماندار رستم از روستاهای مجموعه زبردو در بخش مرکزی بازدید کرد



فرماندار رستم به همراه بخشدار مرکزی و تعدادی از رؤسای دستگاه‌های اجرایی از روستاهای مجموعه زبردو در بخش مرکزی این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری رستم، حسین فرماندار این شهرستان در این بازدید گفت: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید خدمات مناسبی از جمله گازرسانی به مجموعه این روستاها انجام گرفت و باتوجه به وضعیت دولت در گام بعدی با اعتبارات مناسب، سعی و تلاش خود را انجام خواهیم داد تا شبکه آب شرب این روستاها را اصلاح و نوسازی نماییم. در جریان این بازدید همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی این شهرستان

گزارشی از آخرین اقدامات خود در خصوص خدمات‌رسانی به این روستاها ارائه نمودند و حسین فرماندار رستم نیز مواردی را جهت اجرایی شدن هرچه سریع‌تر و رفع مشکل اهالی به مدیران ابلاغ کرد.

استهبان

با نیت اجرای مراسم روضه خوانی حضرت امیرالمؤمنین (ع)؛

۱۰ اصله درخت انجیر در استهبان وقف شد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه استهبان از وقف یک قطعه انجیرستان با ۱۰ درخت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علی اکبر فرجی با اعلام این خبر بیان کرد: ۱۰ اصله انجیر از یک قطعه انجیرستان واقع در شهرستان استهبان توسط واقف نیک اندیش حسین فرجی وقف شد.

وی در خصوص ارزش ریالی این انجیرستان عنوان کرد: ارزش این انجیرستان ۱۴۰ میلیون ریال می‌باشد.

این مقام مسئول اضافه کرد: این انجیرستان به نیت اجرای مراسم اطعام و روضه خوانی حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) در ایام ماه مبارک رمضان وقف شده است.

استان خوزستان

رئیس شرکت گاز هندیجان خبر داد

بهره‌برداری از طرح‌های گازرسانی در پنج روستای هندیجان



سرویس شهرستان / ناصرحکیمی: سیف الله فتوای رئیس شرکت گاز هندیجان در این باره گفت: همزمان با فرارسیدن هفته دولت برگ زرین دیگری از دفتر خدمت رسانی نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت تدبیر و امید ورق خواهد خورد و پروژه گازرسانی به روستاهای چم مراد، چهلمنی، چم تنگو، کره پا و چم تنگ به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: هزینه اجرای این پروژه بالغ بر ۴ هزار میلیون ریال (چهار میلیارد تومان) بوده و ۳۵۰ خانوار در این روستاها از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.

رئیس شرکت گاز هندیجان اضافه کرد: با انجام این پروژه‌ها درصد بهره‌برداری روستاهای شهرستان هندیجان از گاز طبیعی به بالای ۷۰ درصد می‌رسد که از متوسط استانی و کشوری بالاتر است.

در هفته دولت امسال صورت می‌گیرد؛

افتتاح ۱۲ پروژه عمرانی در امیدیه

معاون فرماندار امیدیه گفت: ۱۲ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۳۰۶ میلیارد ریال در هفته دولت امسال در این شهرستان افتتاح خواهد شد.

سرویس شهرستان / ناصرحکیمی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری

امیدیه، به منظور هماهنگی اجرای برنامه‌های هفته دولت در این شهرستان، جلسه‌ای به ریاست رشیدی معاون فرماندار امیدیه و اعضای ستاد گرامیاداشت هفته دولت در محل فرمانداری برگزار شد.



معاون فرماندار امیدیه ضمن گرامیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجائی و باهنر و تبریک فرا رسیدن هفته دولت گفت: هفته دولت فرصت مغتنمی برای انعکاس عملکرد دولت در حوزه‌های مختلف به مردم دولت است.

وی با تأکید بر اتخاذ تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های مناسب جهت هرچه باشکوه‌تر برگزار نمودن برنامه‌ها در هفته دولت گفت: تمام دستگاه‌های خدمات‌رسان عملکرد یک ساله خود را به صورت برپایی نمایشگاه دستاوردها، تراکت، پنر و برشور خدمات دولت به مردم ارائه نمایند.

معاون فرماندار امیدیه عنوان کرد: ما برنامه‌های متنوع و مختلفی در ایام هفته گرامیاداشت دولت خواهیم داشت که عمده آن مراسم افتتاح و کنگ زنی پروژه‌های عمرانی می‌باشد.

رشیدی در خصوص پروژه‌های قابل افتتاح خاطرنشان کرد: ما در امیدیه ۱۲ پروژه قابل افتتاح داریم که برای این پروژه‌ها مبلغی بالغ بر ۳۰۶ میلیارد ریال هزینه شده است.

معاون فرماندار امیدیه افزود: ۱۶ میلیارد ریال مربوط به بخش مرکزی امیدیه می‌باشد که این رقم در نوع خود در روستاها بی نظیر است و این اعتبارات از سال ۹۵ و در جهت بهسازی معابر، جوی و جدول، پارک کودک، روشنایی معابر، می‌باشند که تا کنون در خیابان‌ها و معابر روستاها نزدیک به ۴۰۰ هزار مترمربع آسفالت با استفاده از قیر یارانه‌ای بنیاد مسکن در حال انجام است.

در این جلسه اعضای کمیته ستاد گرامیاداشت هفته دولت مشخص شدند.

استان هرمزگان

مدیر بندرگاه هرمز:

خط انتقال خودرو به جزیره هرمز راه‌اندازی می‌شود

مدیر بندرگاه هرمز گفت: خط حمل و نقل دریایی انتقال خودروهای سبک مسافران جزیره هرمز از بندرعباس به بندر هرمز به صورت سه روز در هفته راه‌اندازی می‌شود.

علی ادیمی در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد راه‌اندازی مجدد خط انتقال خودرو از سرزمین اصلی به جزیره هرمز گفت: خط حمل و نقل دریایی انتقال خودروهای سبک مسافران جزیره هرمز از بندرعباس به بندر هرمز به صورت سه روز در هفته راه‌اندازی می‌شود.

علی ادیمی اظهارداشت: جزیره هرمز دارای ظرفیت‌های خوبی از لحاظ گردشگری، اقتصادی، فرهنگی، توریستی و آب هوای است، لذا با بهره‌گیری از این پتانسیل‌ها می‌توان جایگاه بالای در توسعه صنعت گردشگری دریایی داشته باشد.

مدیر بندرگاه هرمز بیان داشت: مسافران جزیره هرمز می‌توانند از طریق آدرس www.hmdtiket.ir بلیط تردد دریایی به سمت بندرعباس و جزیره هرمز تهیه کنند.

توضیحات شورای اسلامی شهر کازرون در مورد مزایده عرصه جایگاه CNG شهرداری

از آن حیث که شفافیت و پاسخگویی رویه‌ی عملی اعضای چهارمین دوره شورای اسلامی شهر کازرون بوده است، بر آن شدیم تا در محضر افکار عمومی آنچه منجر به محکومیت شهرداری و مزایده فروش عرصه جایگاه CNG گردید را به عرض شهروندان شریف برسانیم؛ چرا که مستقیم بعد از باریتعالی مردم بهترین قاضی و منصف‌ترین داور هستند.

مع الوصف اینکه آقای حاج علی استوان متعاقب تغییر کاربری باغ خود واقع در میدان امام حسین (ع)، در سال ۱۳۷۸، بموجب قراردادهای منعقد به شهرداری کلیه سهام خود از پلاک‌های ۱۰۳/۱ و ۱۰۳/۷ را که مورد مسیر بلوار ۴۵ متری و لوناپارک (فضای سبز ضلع جنوبی بلوار که جایگاه کنونی CNG را هم دربر می‌گیرد واقع شده بود). به شهرداری کازرون هبه معوض می‌کند (سهام نامبرده عبارت بود از ۲/۷۵ دانگ از پلاک ۱۰۳/۷ به مساحت ۲۸۱۲۱ متر مربع و ۲/۵ دانگ از پلاک ۱۰۳/۱ به مساحت ۵۲۷۰ متر مربع) و ما به ازاء این هبه از خدمات تغییر کاربری پلاک ۱۰۰ استفاده نموده است.

اما علیرغم انجام تعهدات شهرداری، آقای علی استوان از انتقال رسمی آنچه به شهرداری هبه کرده امتناع می‌ورزد که با مراجعه شهرداری به محاکم قضایی و صدور رأی قطعی در سال ۱۳۷۸ املاک مزبور به نام شهرداری سند نویسی گردید.

البته لازم به ذکر است در سال ۸۴ و قبل از صدور رأی مزبور، پیرو کمک دولت وقت جهت احداث جایگاه CNG شهرداری بعنوان مالک ۲/۷۵ دانگ از شش‌دانگ پلاک ۱۰۳/۱ (علاوه بر آنچه از حاج علی استوان هبه شده بود، شهرداری ربع دانگ از ملک را سابقاً تملک کرده بود). بخشی از پلاک ۱۰۳/۱ را به شرکت مجری طرح پیشنهاد داد، که مورد موافقت قرار گرفت، اما از آنجا که علاوه بر شهرداری، خانم مهین رضائی پور مالکیت ۲/۷۵

شده، دو سال قبل از آن، از سوی آقای حاج علی استوان به ایشان فروخته شده بوده است، (لکن به استثنای مورد مسیر بلوار ۴۵ متری) بدین معنا که ملک به ایشان حاج علی استوان دو بار هم به شهرداری هم به پهلوانیان فروخته شده است.

آقای محمد حسین پهلوانیان قولنامه مذکور را به شورای حل اختلاف ارائه و در سال ۹۱ با طرح دعوا علیه آقای حاج علی استوان رأی قطعی مبنی بر تنفیذ قولنامه مزبور را اخذ و سپس با طرح دعوی اعتراض ثالث علیه شهرداری کازرون و ارائه دادنامه قطعی مبنی بر تنفیذ قولنامه، دادنامه قطعی‌ای که بموجب آن حکم بر انتقال سهمیه آقای استوان به شهرداری صادر شده بود را باطل کرد، بالتبع مالکیت شهرداری بر پلاک‌های مزبور نیز باطل شد سپس آقای پهلوانیان سهمیه آقای استوان از پلاک‌های یاد شده را تملک می‌کند که از جمله آن پلاک‌ها، عرصه جایگاه CNG است که در طول این سالها از پلاک ۱۰۳/۱ اصلی جدا شده و تحت یک پلاک شش‌دانگ در مالکیت مشاعی شهرداری و آقای حیدر سیزواری فرد قرار داشته است، حال با اقدامات آقای پهلوانیان، شهرداری صرفاً مالک ربع دانگ از پلاک ۱۰۳/۱ (که سابقاً از یکی دیگر از مالک‌ها خریداری کرده بود). و آقای حیدر سیزواری فرد مالک ۲/۷۵ دانگ و آقای محمد حسین پهلوانیان مالک ۲/۵ دانگ از ملک شده است.

در این مرحله آقای پهلوانیان در خواست افراز جایگاه CNG را ارائه کرد و چون جایگاه مزبور به لحاظ فنی و داشتن مساحت ۱۶۸۶ متر مربعی که در آن تأسیسات مربوط به جایگاه عرضه سوخت قراردادش فاقد شرایط افراز بود، دادگاه دستور فروش عرصه جایگاه را صادر کرد و علیرغم تلاش شهرداری جهت انجام توافق با مالکین بدلیل عدم امضاء به موقع توافق نامه توسط آقای سیزواری فرد موقعیتی حاصل نگردید. آقای حاج حیدر

ادیمی عنوان کرد: بزرگ‌ترین مشکل مردم جزیره هرمز اشتغال است که باید همه مسئولان در این خصوص پیگیری‌های انجام دهند.

مدیر بندر چند منظوره هرمز گفت: در جهت توسعه گردشگری در هرمز به دنبال راه‌اندازه پلک در گردشگری در قالب باشگاه خانواده سازمان بنادر و دریانوردی هستیم که بتوانیم مشکلی از مشکلات مردم این جزیره کاسته بشود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

ساخت سومین مجتمع بزرگ اوقاف کشور در یاسوج

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد از ساخت سومین مجتمع بزرگ اوقاف کشور در یاسوج خبر داد و گفت: با تکمیل، افتتاح و راه‌اندازی این مجتمع برای ۴۰۰ نفر اشتغال‌زایی ایجاد خواهد شد.

حجت‌الاسلام سید نورالله جنتی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، اظهار کرد: اوقاف و امور خیریه تلاش‌های زیادی برای توسعه و ترویج فرهنگ وقف در جامعه انجام می‌دهد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این سازمان اغلب در تلاش برای توجه و رسیدگی به بقاع متبرکه است، گفت: برخی گمان می‌کنند اوقاف با دیگر بخش‌ها بیگانه بوده و تنها در حوزه بقاع متبرکه به فعالیت دارد.

وی با اشاره به فعالیت اوقاف و امور خیریه در بخش‌های متعدد، گفت: یکی از بخش‌هایی که در تلاش برای توسعه و ترویج بیشتر آن هستیم حوزه وقف مغتنتی است.

این مسئول در ادامه به موقوفه هفتم تیر یاسوج اشاره کرد و گفت: این موقوفه بزرگ با تلاش‌ها و اقدامات مهم و حمایت‌های نماینده ولی فقیه و استاندار استان پس از کش و قوس‌های فراوان بالاخره به نام اوقاف ثبت و به این اداره واگذار شد.

جنتی‌پور با بیان اینکه هدف ما از این تلاش‌ها کمک به توسعه فرهنگ وقف و استفاده صحیح از موقوفات است، گفت: موقوفه هفتم تیر یاسوج در حال حاضر به پیمانکار واگذار شده و کارهای اولیه آن برای احداث مجتمعی بزرگ انجام شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد با عنوان اینکه قرار است مجتمع تفریحی، تجاری و اقامتی در این محل ساخته شود، خاطرنشان کرد: این مجتمع سومین مجتمع بزرگ اوقاف کشور است که قرار است در یاسوج ساخته شود.

وی با اشاره به اینکه عملیات خاکبرداری و تجهیز کارگاه برای اجرای این پروژه بزرگ انجام شده است، یادآور شد: این مجتمع قرار است در ۱۰ طبقه (سه طبقه پارکینگ، سه طبقه تجاری، دو طبقه هتل، یک طبقه شهربازی و یک طبقه مسکونی) ساخته شود.

این مسئول، تصریح کرد: با ساخت، افتتاح، بهره‌برداری و راه‌اندازی از این مجتمع بزرگ برای ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال‌زایی ایجاد خواهد شد.

جنتی‌پور توجه به شعار سال ۹۶ (تولید، اشتغال و اقتصاد مقاومتی) را از اولویت‌های مهم اوقاف و امور خیریه عنوان کرد و بیان داشت: ساخت چنین مجتمعی با هدف اشتغال‌زایی و عملی کردن شعار اقتصاد مقاومتی یکی از برنامه‌های مهم اوقاف و امور خیریه استان در سال جاری است.

سیزواری سهمیه خود در این پلاک یاد شده را به فرزندش محمد سیزواری انتقال داد و آقای پهلوانیان هم که در طول این مدت از سال ۷۶ تاکنون هیچ مراجعه‌ای به شهرداری در این خصوص نداشته است عملاً اختیار موضوع را به خواهر زاده‌اش آقای محمد سیزواری فرد واگذار کرد. تا آنجا که کلیه امور دادگاه و شهرداری و ثبت صرفاً توسط وی انجام می‌شده است. شهرداری در این مرحله تصمیم به طرح دعوی حقوقی و کفبری علیه مالکین فعلی و قبلی پلاک‌ها نمود که متأسفانه از یکسو آقای حاج حیدر سیزواری فرد به شهرداری و شورا این اطمینان خاطر را می‌داد که موضوع از طریق توافق حل خواهد شد و نیازی به مراجعه به دادگستری ندارد، و از سوی دیگر فرزندش محمد سیزواری فرد مسائل حقوقی را پیگیری و با دادگستری مراجعه می‌نموده و در نهایت جایگاه CNG بدون تأسیسات و امتیاز به مزایده گذاشته شد و توسط محمد سیزواری فرد به بهای دو میلیارد و دویست میلیون تومان خریداری شد. اما در این میان نکته جالب توجه عدم حضور و عدم مراجعه آقای پهلوانیان در کل ماجرا بود و صرفاً محمد سیزواری فعال مایه‌اش بود. در نهایت لازم است آقایان حاج علی استوان، حاج حیدر سیزواری و محمد حسین پهلوانیان جهت روشن شدن افکار عمومی شهروندان عزیز این ایامهات را رفع کنند.

۱- اگر آقای حاج علی استوان ۱۳۷۶ ملک را به آقای پهلوانیان فروخته بود چرا دو سال بعد با شهرداری در مورد همین پلاک‌ها قرارداد تنظیم می‌کند؟

۲- اگر آقای پهلوانیان واقعاً در سال ۱۳۷۶ ملک را از آقای حاج علی استوان خریداری کرده بود، چرا هیچ مراجعه‌ای حتی برای یکبار به شهرداری نداشته است؟

۳- به گواهی کارشناسان حقوقی وقت شهرداری، آقای حاج حیدر سیزواری فرد در جریان کامل قراردادهای شهرداری با آقای حاج علی استوان و حتی طرح دعوی